
Area Programmazione, Controllo e Sviluppo Organizzativo 
Ufficio Programmazione e mobilità  

Il Direttore Generale

 

Decreto n. 1265 
Anno 2014  

Prot. n. 33259 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto dirigenziale del 23 marzo 2012, n. 484 - prot. n. 22258 con il quale è stata 
definita l’articolazione della struttura organizzativa dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 27 gennaio 2014, n. 145 prot. n. 6252 con il quale, 
all’esito di apposita selezione interna, è stato conferito l’incarico di responsabile della Scuola 
di Scienze Politiche alla dott.ssa Concetta Tricarico; 

CONSIDERATO che con l’assegnazione delle nuove funzioni si conclude l’incarico che la 
dott.ssa Tricarico ricopriva presso la Segreteria Studenti di Psicologia; 

RITENUTO necessario provvedere alla temporanea assegnazione delle funzioni di 
responsabilità, al momento vacanti, presso la citata Segreteria Studenti nelle more di una più 
ampia riorganizzazione della struttura amministrativa dell’Ateneo; 

VISTO il curriculum professionale ed acquisita la disponibilità del dott. Riccardo Martelli, 
attuale responsabile della Segreteria Studenti di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali, a 
rivestire il ruolo ad interim di responsabile della Segreteria Studenti di Psicologia; 

D E C R E T A 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate, di 
affidare, ad interim, al dott. Riccardo Martelli le funzioni di Responsabile della Segreteria 
Studenti di Psicologia, a decorrere dal 1 maggio 2014. 

Firenze, 30 aprile 2014 
  f.to IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott.ssa Beatrice Sassi) 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1773) dal 12 aprile 2014 al 27 maggio 2014




